Department of Accounting
Rajshahi College, Rajshahi

Phone (Department) : 0721-774407
Phone (College off.) : 0721-770080
Fax (College) : 0721-771511
E-mail (Department) : aidaccrc73@gmail.com
E-mail (College) : rajshahicollegebd@gmail.com
Website (College) : www.rc.edu.bd

প্রকাশকাল

ফেব্রুয়ারি ২০১৫, চৈত্র ১৪২১

প্রধান উপদেষ্টা

প্রফেসর মহা. হবিবুর রহমান

অধ্যক্ষ, রাজশাহী কলেজ

উপদেষ্টা

প্রফেসর আল ফারুক চৌধুরী

উপাধ্যক্ষ, রাজশাহী কলেজ

সার্বিক তত্ত্বাবধান

এ.কে.এম. সোলায়মান আলী অধ্যাপক

বিভাগীয় প্রধান, হিসাববিজ্ঞান বিভাগ

রাজশাহী কলেজ

সম্পাদনায়

মো: আহসানুজ্জামান সহকারী অধ্যাপক, হিসাববিজ্ঞান বিভাগ